
Id: QUVAJ-TCJDJ-TXIGB-SOSCC-UCHRJ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IV/10/10
RADY GMINY HARASIUKI

z dnia 29 grudnia 2010 r.

zmieniająca uchwały o utworzeniu oraz nadaniu statutu Zakładu Usług Komunalnych 
w Harasikach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ - Rada Gminy 
w Harasiukach uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W § 1 uchwały Nr XII/67/95 Rady Gminy w Harasiukach z dnia 9 grudnia 1995r. 
w sprawie utworzenia Zakładu Usług Komunalnych w Harasiukach wyrazy „zakład 
budżetowy” zastępuje się wyrazami „samorządowy zakład budżetowy”. 

§ 2. 
W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XII/68/95 Rady Gminy w Harasiukach z dnia 9 grudnia 
1995r. w sprawie uchwalenia statutu Zakładu Usług Komunalnych w Harasiukach 
zmienionego uchwałami: Nr XXVI/148/97 z dnia 30 grudnia 1997r., Nr IV/24/99 z dnia 
4 marca 1999r., Nr XVI/103/00 z dnia 27 września 2000r., Nr XXV/167/02 z dnia 21 marca 
2002r., Nr V/30/03 z dnia 17 lutego 2003r., Nr XXIX/172/05 z dnia 26 września 2005r., Nr. 
XXXVI/214/06 z dnia 29 maja 2006r. i Nr IX/38/07 z dnia 27 czerwca 2007r. w sprawie 
zmiany statutu Zakładu Usług Komunalnych wprowadza następujące zmiany: 
1. W § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„ 2. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/” 
2. W § 7 ust. 8 po wyrazie „komunalnych” dodaje się wyrazy „zgodnie z art. 14 ustawy 

o finansach publicznych” 
3. § 8 skreśla się 
4. W § 14 po wyrazie „jako” dodaje się wyraz „samorządowy” 
5. W § 15 skreśla się ust. 3 i 6. 

§ 3. 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/68/95 RADY GMINY w HARASIUKACH z dnia 
9 grudnia 1995r. w sprawie ustalenia statutu Zakładu Usług Komunalnych z późniejszymi 
zmianami określonymi w § 1 otrzymuje brzmienie: 

WYKAZ 
Mienia komunalnego, środków trwałych przekazanych dla Zakładu Usług Komunalnych 

w Harasiukach. 
1. Stację Uzdatniania Wody wraz z ujęciami w Nowej Wsi 
2. Stację Uzdatniania Wody wraz z ujęciami w Hucie Krzeszowskiej. 



Id: QUVAJ-TCJDJ-TXIGB-SOSCC-UCHRJ. Uchwalony Strona 2

3. Stację Uzdatniania Wody wraz z ujęciami w Sierakowie. 
4. Ujęcie wody /studnia Nr 6 w Krzeszowie Górnym. 
5. Sieć wodociągową w sołectwach: Krzeszów Górny, Nowa Wieś, Ryczki, Hucisko, 

Wólka, Kusze, Sieraków, Harasiuki, Derylaki, Łazory, Rogóźnia, Banachy, Półsieraków, 
Huta Krzeszowska, Huta Nowa, Huta Stara, Huta Podgórna, Maziarnia, Gózd, Żuk Stary, 
Żuk Nowy, Maziarnia Pęk, Szeliga o łącznej długości sieci głównej 100,3 km. 

6. Ujecie wody w Półsierakowie. 
7. Części zamienne w magazynie. 
8. Budynki magazynowo – garażowe przy budynku Urzędu Gminy w Harasiukach. 
9. Pomieszczana biurowe dla Zakładu Usług Komunalnych w Harasiukach w budynku 

Urzędu Gminy. 
10. Środki Transportowe: 

a) autosan H-9 - szt. 1 
b) autobus Jelcz LO-90 M. - szt. 1 
c) koparko – ładowarka Amkodor TO – 49 - szt. 1 
d) autobus Jelcz LO-90 M/S - szt. 1 
e) samochód ciężarowo-uniwersalny VW Transporter T-4 - szt. 1 
f) samochód osobowy VW Transporter T-5 - szt. 1 
g) samochód ciężarowy Star 1142 (pługo-piaskarka) - szt. 1 

11. Wozy specjalne: 
a) samochód pożarniczy Żuk - szt. 4 
b) samochód pożarniczy Star 244 - szt. 2 
c) samochód pożarniczy Magirus - szt. 2 
d) samochód pożarniczy Star 26 - szt. 1 
e) samochód pożarniczy MAN - szt. 1 
f) samochód pożarniczy Mercedes - szt. 1 
g) samochód pożarniczy Ford - szt. 1 
h) samochód pożarniczy Nubira - szt. 1 
i) samochód pożarniczy Polonez - szt. 1 

12. Sprzęt pożarniczy OSP 
1) Krzeszów Górny 
2) Hucisko 
3) Harasiuki 
4) Łazory 
5) Banachy 
6) Huta Nowa 



Id: QUVAJ-TCJDJ-TXIGB-SOSCC-UCHRJ. Uchwalony Strona 3

7) Huta Podgórna 
8) Huta Krzeszowska 
9) Maziarnia 
10) Gózd 

13. Budynek Agronomówki z garażami w Hucie Krzeszowskiej, 
14. Budynek Apteki i Ośrodka w Hucie Krzeszowskiej, 
15. Obiekt oczyszczalni ścieków w Harasiukach z urządzeniami, 
16. Sieć kanalizacyjną z pompowniami w m. Harasiuki o długości 10,8 km, 
17. Wysypisko śmieci w Harasiukach, 
18. Pawilony handlowe w Harasiukach, 
19. Budynek wielofunkcyjny w Hucie Krzeszowskiej. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


